Estado do Maranhão
Prefeitura Municipallde São Pedro dos Crentes

CNPJ. 01:577.844/0001-62

LEI N" 200/2009

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
DE SANÇÃO e PROMULGAÇÃO LEGAL

srí^íoSror r >=s"isrr,raü: «r.:
2009 por publicada ■ • " 200/2009, de 26 de Novembro de

;í .rsíii: síz :z^szsz:zzz°jí

Luiza Goutinho Macedo
Prefeità Municipal

Prefeitura Municipal e demais locais de aceq^n ™ Atrio desta
p,íp™ s., „ J w

Chefe dè Gabinete

IQ^

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

AVENIDA CANAA. 102 - CENTRO CNPJ 01.577.844/0001-62
j.

LEI N"* 200/2009

Dispõe sobre alteração do Anexo I da Lei
135/2005, que trata do Quadro de Pessoal em
Cargos Comissionados da Câmara Municipal de
São Pedro dos Crentes.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES, estado do Maranhão,
faz saber que a Câmara Municipal aprovoú e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica alterado o Anexo I que dispõe sobre o Quadro de Pessoal
Corhissionado da Câmara Municipal de' São pedro dos Crentes, passando a vigorar
conforme o disposto no Anexo I desta Lei. , .

Art. 2° - Ficam mantidos os demais artigos e anexos da Lei 135/2005.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Art, 4" - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos legais a partir de 01 de janeiro de 2009. • • •

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES,
ESTADO DO MARANHÃO, EM 26 DE NOVEMBRO DE 2009.

LÜIZA COUTINHO MACEDO

Prefeita Municipal